
 Dodatek č. 2 z roku 2020 ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 18-05007S 
__________________________________________________________________________________ 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i. 
Se sídlem: Pod Paťankou 30/5,166 12 Praha 6 
Statutární zástupce: doc. RNDr. Martin Pivokonský, Ph.D., ředitel 
IČ: 67985874 
DIČ: CZ67985874 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
Číslo účtu: 19-8484630207/0100 

dále jen příjemce na straně jedné  

a 

2. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Fakulta potravinářské a biochemické technologie 
Se sídlem: Technická 5, Praha 6 
Statutární zástupce: prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka, rektor 
IČ: 60461373 
DIČ: CZ60461373 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka  
Číslo účtu: 130197294/0300, VS 319138849 

dále jen spolupříjemce na straně druhé 

 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 18-05007S 

Název Grantového projektu: Vliv organických látek produkovaných fytoplanktonem na 
vlastnosti vloček tvořených během koagulace/flokulace 

Registrační číslo: 18-05007S 

Odpovědný řešitel projektu: doc. RNDr. Martin Pivokonský, Ph.D. 

Odpovědný spoluřešitel projektu: prof. Ing. Tomáš Brányik, Ph.D. 

 

II. 

Předmět dodatku Smlouvy 
 

1. Na řešení věcné náplně části grantového projektu v roce 2020 budou příjemcem spolupříjemci 

poskytnuty grantové prostředky v celkové výši 536 000,- Kč, a to nejpozději do 30 dnů od jejich 

obdržení od Grantové agentury ČR.   

 



2. Grantové prostředky poskytuje příjemce spolupříjemci na základě toto dodatku Smlouvy 

výhradně za účelem jejich využití k dosažení cílů řešení části grantového projektu v rozsahu, 

členění a za podmínek schválených poskytovatelem. 

 

III. 

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto dodatku mohou být provedeny pouze v písemné formě a po 
předchozím souhlasu obou smluvních stran. Pojmy použité v textu tohoto dodatku mají stejný 
význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva 
odkazuje. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

 

 

 

      

Za příjemce:       .........................................................     

    doc. RNDr. Martin Pivokonský, Ph.D. 
  ředitel ÚH AVČR, v. v. i. 

 
 
 
 
 
   

                   

Za spolupříjemce:        .........................................................  

                prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka 
             rektor VŠCHT Praha 
 
 

 


		2020-03-30T15:49:32+0200
	prof. Ing. Pavel Kotrba, Ph.D.


		2020-04-02T07:41:16+0200
	Martin Pivokonský




